
MUNICIPALIDAD DE

REQUÍNOA ffi¡II

DECRETO ALCALDICIO N"

AUTORIZA SOLICITUD DE FONDOS OUE INDICA

REQUTNoA, 2i¡lov2023
Esta Alcaldfa decretó hoy lo s¡guiente

VISTOS

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constituc¡onal de
Munic¡palidades, Texto Refund¡do coordinado y sistematizado, f¡,iado por el D.F.L. No I del M¡nister¡o del lnterior año
2006.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos Adm¡n¡strativos

CONSIDERANDO:

De acuerdo a solicitud de Fondo N'06 de fecha 22 Nov¡embre 2023, de la Dirección de
Admin¡strac¡ón, med¡ante el cual sol¡cita al Alcalde, autorización de giro de Fondos por rendir, por un monto de
$300.000.-, según Presupuesto Mun¡cipal vigente año 2023.

El Decreto Alcaldicio No 3070 de fecha 1311212022 que aprueba Presupuesto Municipal año
2023.

DECRETO:

AUTORIZASE Giro de Fondos por rend¡r, por un monto total de S300.000.-

GIRESE el monto a nombre de la Sr. (a) Alejandra Silva González RUT N' 15.123.024-5, del
Departamento de Medio Ambiente en calidad de planta con póliza de valores vigente.

TRANSFIERESE los fondos a nombre del func¡onario asignado a la cuenta corriente, Banco
Estado, Numero 38500016148 e-mail.: ale.iandras¡lva@requ¡noa.cl

IiTPUTESE el gasto a las cuentas del

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

tvtA Mo CINOS ,

t¡¡
-l

L

SECRETARIA MUNICIPAL ALCALDE

WVM/LGE/ ASG/ctd
'fr"'

Itt

§Jt

Gesjd erna 30ylooGestión ¡nte/á21s.22.04.999 Otros
TOT 0.000

pá8. 2

PROC MA MONTO-$\GODIGO CUENTAS DESCRIPCION CUENTA AREA DE GESTION


